
 

 文書No.TD20260302-1 

 

 

 

 
 
 

ノヴァエレクトロニクス社製MCX314As 生産終了に関するご案内 

 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

首記の件ですが、ノヴァエレクトロニクス社製「MCX314As」につきまして、先日ご案内しました供

給状況につきまして、製造元より正式な生産終了の日程、条件の提示がありましたのでご案内いたし

ます。詳細につきましては添付書面をご確認ください。 

 

 

【通常注文(ラストバイ)】 

最終注文受付日 ：２０２６年７月２７日 

最終出荷日 ：２０２７年３月２５日 

＊条件付き追加注文は添付書面をご確認ください。 

 

 

 

御不明点ありましたら弊社宛まで御連絡ください。 

(連絡先：mail@technodrive.com) 

 

 

以上 

2026 年 3 月 2 日 

〒214-0039 

神奈川県川崎市多摩区栗谷 3-1-1 

井田ビル 101B 

 


